СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2024                                                                                                               № 186

О      поддержке     инициативы      жителей
д. Пригорево и с. Сергиевы-Горки об
объединении двух населенных пунктов
муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской
области

В соответствии с Уставом муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области, на основании протокола Схода
граждан села Сергиевы-Горки муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области от 23.05.2024, протокола Схода
граждан д. Пригорево муниципального образования Паустовское от 18.05.2024,
Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Поддержать инициативу жителей д. Пригорево и с. Сергиевы-Горки об
объединении двух населенных пунктов муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области.

2. Обратиться в Совет народных депутатов Вязниковского района
Владимирской области для вынесения на рассмотрение Законодательного
Собрания Владимирской области законодательной инициативы об объединении
двух населенных пунктов муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                    Б.Н. Самылин